АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Q iM - Ш
пос. Парковый

О подготовке объектов
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района к осенне-зимнему периоду
2024-2025 годов

В целях обеспечения бесперебойной работы объектов Парковского
сельского поселения Тихорецкого района в осенне-зимний период
2023- 2024 годов:

1. Образовать рабочую группу по координации хода подготовки объектов
Парковского сельского поселения Тихорецкого района к осенне-зимнему
периоду 2024-2025 годов и утвердить ее состав (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района
Власова В.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.

Г лава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев